

**Протокол итогов закупок способом
запроса ценовых предложений
г.Алматы «13» мая 2024г.**

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, в тенге (без учета НДС)	Выделенная сумма (без учета НДС)
1	Метронидазол	табл	1000	4	3 580
2	Амоксициллин, Клавулановая кислота	фл	58	965,47	55 997,26
3	Диклофенак	амп	333	29,9	9 957
4	Йодиксанол	фл	70	631,6	44 212
5	Парацетамол	табл	200	1,23	246
6	Пиридоксина гидрохлорид	амп	1167	4,7	5 485
7	Топирамат	уп	1	5 400	5 400
8	Преднизолон	амп	1400	70,7	98 980
9	Дексаметазон	амп	2000	188,53	377 060
10	Гидрохлоротиазид	табл	50	1 069	53 450
11	Азитромицин 500мг	фл	50	451	22 550
12	Атропина сульфат	амп	200	15,895	3 179
13	Калия перманганат	фл	10	95,777	958
14	Клонидин	табл	500	3,432	1 716
15	Линкомицин	амп	300	25,762	7 729
16	Сульфаметоксозон+триметаприм	фл	50	902	45 100
17	Тропикамид 0,5%г.л.капли	фл	40	477,323	19 093
18	Уголь активированный	табл	2000	6,457	12 914
19	Дипиридамол	табл	3000	14,806	44 418

мая 2024 г.
клиническая
иенуемое в
Директора
основании
«INNOVO»,
», в лице
ющего на
основании
я закупка
изделий и
в рамках
едицинской
едицинской
едственных
лнительной
бюджетных
оциального
ских услуг
тах закупа
по закупу
изделий от
й Договор
ицинских
ашению о

ре
е понятия

пюченный
етствии с
еспублики
формы,
ениями и
ентацией,

кна быть
етствии с

и (или)
услуги,
азчику в

ывающие
ровка и
е услуги,
ического
анности
овора;
родская

вар в
естве и
орящему

20	Пирантел 250мг	табл	500	118,481	59 241
21	фамотидин	фл	300	41,25	12 375
22	Лампа ксеноновая специальная	шт.	1	915 395	915 395
23	Стерильные чехлы на рукоятку камеры 200 штук в упаковке	шт	1	330 000	330 000
24	Предварительно откалиброванные проводники для катетеров, 10 штук в упаковке	уп.	1	2 030 000	2 030 000
25	Имплантируемый нейростимулятор для сакральной стимуляции	комплект	1	4 800 000	4 800 000
26	PROLENE 8,0 дл 75 см	шт	400	2 580	1 032 000
27	PROLENE 9,0 дл 75 см	шт	400	2 580	1 032 000
28	Система для инфузоматов	шт	500	400	200 000
29	Лейкопластырь	шт	2000	314	628 000
30	Блок из трехходовых краников, цветные	шт	2000	2 000	4 000 000
31	Катетер перитонеального диализа размером 42 см	шт	4	37 000	148 000
32	Катетер перитонеального диализа размером 31 см	шт	2	58 500	117 000
33	Наконечники для клизмы	шт	50	130	6 500
34	Наконечники для клизмы	шт	500	130	65 000
35	Инстоппер заглушки, B/Braun	шт	500	300	150 000
36	Катетры подключичные для проведения гемодиализа, двух просветные, размерами 6F,	шт	10	22 000	220 000
37	Мешки дренажные сливные	шт	10	6 500	65 000
38	Шприцы 20 мл для перфузоров, оригинальные	шт	500	491	245 500

25

13» мая 2024 г.
 клиническая
 именуемое в
 Директора
 на основании
 «INNOVO»,
 в лице
 гвующего на
 на основании
 ния закупа
 изделий и
 тов в рамках
 медицинской
 медицинской
 следственных
 дополнительной
 бюджетных
 социального
 ческих услуг
 огах закупа
 й по закупа
 изделий от
 ий Договор
 едических
 глашению о

юре
 ые понятия

ключенный
 втветствии с
 Республики
 й формы,
 кениями и
 ментацией,

жна быть
 втветствии с

и (или)
 услуги,
 азчику в

ивающие
 ровка и
 е услуги,
 ического
 занности
 овор;
 родская

вар в
 естве и
 рящему

39	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	100	5 200	520 000
40	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	5 200	1 040 000
41	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	5 200	1 040 000
42	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
43	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
44	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
45	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
46	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
47	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	5 200	1 300 000
48	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	5 200	1 040 000
49	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	5 200	780 000
50	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	5 200	780 000
51	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
52	Маска ларингеальные	шт	20	506	10 110
53	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
54	Стенд уретральный мочеточниковый детский	шт	5	21 000	105 000
55	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
56	Спинокан Игла для люмбальной пункции	шт	10	2 000	20 000

ВОР № 225

«13» мая 2024 г.
 городская клиническая
 лматы, именуемое в
 в лице Директора
 ующего на основании
 и ТОО «INNOVO»,
 Поставщик», в лице
 действующего на
 гороны, на основании
 проведения закупа
 линских изделий и
 продуктов в рамках
 атной медицинской
 ьема медицинской
 ся в следственных
 зно-исполнительной
 счет бюджетных
 ьного социального
 цевтических услуг
 об итогах закупа
 жений по закупу
 ских изделий от
 тоящий Договор
 и медицинских
 к соглашению о

оговоре
 енные понятия

заключенный
 ответственности с
 Республики
 ой формы,
 ожениями и
 umentацией,

олжна быть
 втветствии с

и (или)
 е услуги,
 казчику в

ивающие
 ровка и
 е услуги,
 ческого
 анности
 вора;
 одская

в
 ве и
 чему

